2025年开州区竹溪镇公益性岗位人员招聘公告
 根据《重庆市就业服务管理局关于印发《公益性岗位开发管理经办规程（试行）》的通知》(渝就发〔2023〕22 号)文件要求，为促进就业困难人员充分就业，本着公开、公平、公正的原则，开州区竹溪镇人民政府现面向社会公开招聘全日制公益性岗位3名。具体公告如下：
      一、岗位设置情况
1、大学生基层服务岗3名。
      二、报名人员条件
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]1、开州籍2025届离校未就业高校毕业生
2、开州籍离校两年内未就业高校毕业生
3、优先招用上诉对象中的困难高校毕业生（包括农村建档立卡贫困人员、零就业家庭人员、重度（1、2级）残疾人等），体现对困难群体的关怀与扶持，促进社会公平。
      三、报名方式
报名人员携带所需材料直接到招聘单位报名。
      四、报名所需材料
本人身份证、毕业证、户口本
      五、报名开始和报名截止时间
2025年8月1日—2025年8月5日
      六、录用
1、公益性岗位使用单位根据报名人员情况及岗位要求，按公益性岗位安置排序确定人选。
2、经用人单位向社会公示无异议后录用。
3、公益性岗位使用单位直接与录用人员签订劳动合同或劳务协议。

                                                     重庆市开州区竹溪镇人民政府
                                                         2025年8月1日